
www.BrandPoint.cz, info@brandpoint.cz, 778 009 717

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

Náš TIP

Pro náročné

Zlatá střední cesta

Stolní kalendáře 
ve vašem vlastním designu:

- máte dárek, který je 
vítaný - vypadají skvěle

- máte jistotu, že zůstanete
stále po ruce - jejich součástí
jsou samolepící bločky 
a barevné štítky
 
- budou vypadat přesně 
jak si budete přát - možno-
sti individuálního přizpůso-
bení jsou neomezené

- máte dárek, který se 
vejde do každého rozpočtu,
výroba již od 250 ks

- řeknete vše, co potřebu-
jete - neskutečně velká
plocha pro vaše reklamní 
sdělení

- velká návratnost investice
strávit celý den s vaším 
klientem vás bude stát 
0,24 Kč/ pracovní den  
(zlatá střední při 1000 ks)

Lidovka

46,20 61,60 91,40

65,90 93,50 147,30

81,50 109,70 165,50

Měkké desky 150x175mm
(při uzavření) laminované
s plnobarevným potiskem
1 x samolepící bloček
s plnobarevným potiskem,
barevné štítky 
(možnost přidat listy kalendáře)
cena za 1000, 500, 250 ks.

Pevné desky 127x131mm 
(při uzavření) s povrchovou
úpravou a jednobarevným
potiskem, 12 listů kalendáře
s plnobarevným potiskem, 
1 x samolepící bloček
s plnobarevným potiskem,
barevné štítky
cena za 1000, 500, 250 ks.

Pevné desky 211x194mm 
(při uzavření) s povrchovou
úpravou a jednobarevným
potiskem, 12 listů kalendáře
s plnobarevným potiskem, 
1 x samolepící bloček
s plnobarevným potiskem,
barevné štítky
cena za 1000, 500, 250 ks.

Do 14.listopadu máte ještě šanci pořídit skvělý reklamní předmět,
 se kterým budete vašim klientům

na očích po celý rok 2015.
A ještě jim budete k užitku… Nezapadnete.

http://www.brandpoint.cz/stolni-kalendar-na-miru/
http://www.brandpoint.cz/stolni-kalendar-na-miru/
http://www.brandpoint.cz/stolni-kalendar-na-miru/

	Bez názvu

